
MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR

Campionato regionale open - Ancona, 26-27 Febbraio 2011

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

RISULTATI

60 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:27

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 37 PECCHIOLI Filippo 1996 CM PG007 ASAL FOLIGNO 7.25

2 5 12 MARSIGLIANI Lambert 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.54

3 8 5 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.61

4 4 15 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 7.72

5 7 35 AMONA Roch Van 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.73

6 6 43 FALASCA Riccardo 1997 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 7.84

7 3 21 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.88

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 14 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 8.02

2 8 33 PEDOTO Simone 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.23

3 7 31 ANGELINI Francesco 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.23

4 3 11 RE Gianluca 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.26

5 2 4 PAPAVERO Ruggero 1996 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.27

6 6 10 CARLETTI Alessandro 1997 CM MC007 ATL. RECANATI 8.27

5 27 LANGELLA Filippo 1997 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:32

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 5 22 BRONZI Matteo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.10

2 4 48 TROVARELLI Mirco 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.25

3 6 17 CORDINI Michele 1996 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.30

4 8 44 DI PRIMIO Andrea 1996 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 8.39

5 2 6 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.45

6 3 23 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.53

7 7 29 RAPACCHIANI Paolo 1997 CM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.64

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:35

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 36 PONZI Carlo 1997 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.44

2 3 47 CICCHELLI Mattia 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.58

3 7 26 ROSSINI Luca 1996 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.80

4 2 39 FRANICEVIC Edoardo 1997 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.80

5 4 28 CERQUETTI Simone 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 8.81

6 8 18 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.88

7 5 38 HERMEL Federico 1997 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.96

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:01

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 8 34 ERCOLI Federico 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.22

2 2 16 TARSI Andrea 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.23

3 6 32 DE FEO Leonardo 1996 CM PU003 CUS URBINO 9.26

4 5 40 ANASTASI Michele 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 9.27

5 4 8 TORRESI Lorenzo 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.66

6 3 7 TOSONI Carlo 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.68

7 25 SALVATORI Carlo 1997 CM FM023 POD. MORETTI CORVA NP

La serie viene ripetuta alle 17.01 per un problema tecnico al cronometraggio.

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:41

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 41 AYMERIC LANDRY Yimga Fo 1996 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.09

2 3 45 COLANGELO Marco 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.31

3 2 3 PACI Mattia 1996 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.39

4 8 2 GAFFARELLI Matteo 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.47

5 4 42 AGNELLO Francesco 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 9.09

6 5 30 DIEYE Mohamed 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.20

7 7 13 LEZCANO Marco 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.35
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Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:43

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 5 9 STAGNARO Matteo 1996 CM MC007 ATL. RECANATI 8.01

2 8 46 DI SILVESTRE Matteo 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.26

3 3 24 VITULLI Paolo 1996 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.64

4 4 1 CASADEI Davide 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.85

5 7 49 RUGGIERI Marco 1996 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.20

6 2 19 PERUGINI Matteo 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.22

7 6 20 PENNACCHIONI Giulio 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.77

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 37 PECCHIOLI Filippo 1996 CM PG007 ASAL FOLIGNO 7.25

2 5 12 MARSIGLIANI Lambert 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.54

3 8 5 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.61

4 4 15 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 7.72

5 7 35 AMONA Roch Van 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.73

6 6 43 FALASCA Riccardo 1997 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 7.84

7 3 21 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.88

8 5 9 STAGNARO Matteo 1996 CM MC007 ATL. RECANATI 8.01

9 4 14 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 8.02

10 6 41 AYMERIC LANDRY Yimga Fo 1996 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.09

11 5 22 BRONZI Matteo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.10

12 8 33 PEDOTO Simone 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.23

13 7 31 ANGELINI Francesco 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.23

14 4 48 TROVARELLI Mirco 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.25

15 3 11 RE Gianluca 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.26

15 8 46 DI SILVESTRE Matteo 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.26

17 2 4 PAPAVERO Ruggero 1996 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.27

18 6 10 CARLETTI Alessandro 1997 CM MC007 ATL. RECANATI 8.27

19 6 17 CORDINI Michele 1996 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.30

20 3 45 COLANGELO Marco 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.31

21 8 44 DI PRIMIO Andrea 1996 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 8.39

21 2 3 PACI Mattia 1996 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.39

23 6 36 PONZI Carlo 1997 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.44

24 2 6 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.45

25 8 2 GAFFARELLI Matteo 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.47

26 3 23 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.53

27 3 47 CICCHELLI Mattia 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.58

28 7 29 RAPACCHIANI Paolo 1997 CM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.64

28 3 24 VITULLI Paolo 1996 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.64

30 7 26 ROSSINI Luca 1996 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.80

31 2 39 FRANICEVIC Edoardo 1997 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.80

32 4 28 CERQUETTI Simone 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 8.81

33 4 1 CASADEI Davide 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.85

34 8 18 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 8.88

35 5 38 HERMEL Federico 1997 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 8.96

36 4 42 AGNELLO Francesco 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 9.09

37 7 49 RUGGIERI Marco 1996 CM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.20

37 5 30 DIEYE Mohamed 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.20

39 2 19 PERUGINI Matteo 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.22

39 8 34 ERCOLI Federico 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 9.22

41 2 16 TARSI Andrea 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.23

42 6 32 DE FEO Leonardo 1996 CM PU003 CUS URBINO 9.26

43 5 40 ANASTASI Michele 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 9.27

44 7 13 LEZCANO Marco 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.35

45 4 8 TORRESI Lorenzo 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.66

46 3 7 TOSONI Carlo 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.68

47 6 20 PENNACCHIONI Giulio 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.77

7 25 SALVATORI Carlo 1997 CM FM023 POD. MORETTI CORVA NP

5 27 LANGELLA Filippo 1997 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET NP

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:54

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
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1 25 MARIANI Antonio 1996 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:59.69

2 24 GARBUGLI Alessandro 1996 CM PU003 CUS URBINO 3:02.34

3 23 CASTELLUCCI Andrea 1997 CM PU003 CUS URBINO 3:03.94

4 17 CIURCINA Raffaele 1997 CM AN032 ATL. JESI 3:07.99

5 9 CARLONI Alessandro 1997 CM PU003 CUS URBINO 3:08.02

6 21 LOCALZO Pierluigi 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:10.58

7 22 GIULIANI Francesco 1996 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:13.23

8 19 ORAZI Elio 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:17.22

9 2 GALASSI Claudio 1997 CM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:18.22

10 14 ROSSOLINI Thomas 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:19.89

11 16 GEUSA Alessio 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 3:21.17

12 13 ASTELLI Andrea 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:31.86

13 29 GASPERONI Alessandro 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:32.96

14 10 NATALUCCI Francesco 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 4:04.06

Passaggi: m. 400: 1.08.1 - m. 800: 2.25.6

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 5 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:46.32

2 11 CICCALE' Elia 1996 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:46.59

3 7 MERLI Cristiano 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:51.78

4 26 BAJADDI Salek 1996 CM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:59.30

5 6 MARCONI Luca 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:00.70

6 18 SANSEVERINATI Nicholas 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 3:02.35

7 27 COIA Matteo Vincenzo 1996 CM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:04.91

8 4 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:05.43

9 20 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3:06.58

10 8 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:12.96

11 28 MADDES Evandro 1997 CM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:19.49

12 1 PAGANELLI Nicolo' 1997 CM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:21.62

13 15 MANZOTTI Elia 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:26.74

14 12 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:29.25

15 3 BELOSI Giorgio 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:31.28

Passaggi: m. 400: 1.05.0 - m. 800: 2.14.5

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 5 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:46.32

2 11 CICCALE' Elia 1996 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:46.59

3 7 MERLI Cristiano 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:51.78

4 26 BAJADDI Salek 1996 CM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:59.30

5 25 MARIANI Antonio 1996 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:59.69

6 6 MARCONI Luca 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:00.70

7 24 GARBUGLI Alessandro 1996 CM PU003 CUS URBINO 3:02.34

8 18 SANSEVERINATI Nicholas 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 3:02.35

9 23 CASTELLUCCI Andrea 1997 CM PU003 CUS URBINO 3:03.94

10 27 COIA Matteo Vincenzo 1996 CM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:04.91

11 4 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:05.43

12 20 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3:06.58

13 17 CIURCINA Raffaele 1997 CM AN032 ATL. JESI 3:07.99

14 9 CARLONI Alessandro 1997 CM PU003 CUS URBINO 3:08.02

15 21 LOCALZO Pierluigi 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:10.58

16 8 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:12.96

17 22 GIULIANI Francesco 1996 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:13.23

18 19 ORAZI Elio 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:17.22

19 2 GALASSI Claudio 1997 CM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:18.22

20 28 MADDES Evandro 1997 CM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:19.49

21 14 ROSSOLINI Thomas 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:19.89

22 16 GEUSA Alessio 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 3:21.17

23 1 PAGANELLI Nicolo' 1997 CM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:21.62

24 15 MANZOTTI Elia 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:26.74

25 12 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:29.25

26 3 BELOSI Giorgio 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:31.28

27 13 ASTELLI Andrea 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:31.86

28 29 GASPERONI Alessandro 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:32.96

29 10 NATALUCCI Francesco 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 4:04.06
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SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 5 BECCACECE Luigi 1996 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.90

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

O O XO O XXO XXO XXX

2 4 TRONELLI Alessandro 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 2.70

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

O O XO O XXX

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:40

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 19 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 5.66

1°: 5.32 2°: 5.66 3°: 5.20 4°: 4.91 5°: 4.84 6°: P

2 21 ZIOSI Nicolo' 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 5.55

1°: 5.04 2°: 5.10 3°: 5.19 4°: 5.38 5°: 5.55 6°: 5.41

3 27 FALASCA Riccardo 1997 CM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 5.44

1°: 5.28 2°: 5.44 3°: 5.44

4 29 CHIARETTI Lorenzo 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 5.38

1°: 5.32 2°: 5.38 3°: 5.15

5 12 TRONELLI Alessandro 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.29

1°: N 2°: 5.06 3°: 4.92 4°: 5.20 5°: 5.26 6°: 5.29

6 24 FRANGIPANI Iacopo 1996 CM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 5.25

1°: 5.25 2°: 5.20 3°: N

7 16 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 5.22

1°: N 2°: N 3°: 5.04 4°: 5.02 5°: 5.12 6°: 5.22

8 23 AMONA Roch Van 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 5.10

1°: 4.95 2°: 5.10 3°: N

9 18 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 5.03

1°: 4.82 2°: 4.63 3°: 4.95 4°: 5.03 5°: 4.91 6°: 4.91

10 17 SANHAGI Youssef 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 4.85

1°: 3.69 2°: 4.45 3°: 4.53 4°: 4.61 5°: 4.85 6°: N

11 10 GUSTERI Davide 1997 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 4.83

1°: 4.69 2°: 4.43 3°: 4.30 4°: 4.60 5°: 4.83 6°: 4.32

12 5 FABBRI Alessandro 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.65

1°: 4.64 2°: 4.65 3°: 4.54

13 28 COLANGELO Marco 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 4.59

1°: 4.59 2°: 4.45 3°: 4.53

14 3 VANNI Benjamin 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.53

1°: 4.44 2°: 3.38 3°: 4.53

15 4 BOSCHETTI Federico 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.36

1°: 4.36 2°: 4.00 3°: 4.15

16 6 GAFFARELLI Matteo 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.36

1°: N 2°: N 3°: 4.36

17 20 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4.18

1°: 4.18 2°: 4.14 3°: P 4°: P 5°: P 6°: P

18 7 APPUGLIESE Simone 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.92

1°: 2.93 2°: 3.45 3°: 3.92

19 15 DUBBINI Federico 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.91

1°: 3.90 2°: N 3°: 3.91

20 2 ZAMAGNI Alberto 1997 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.91

1°: 3.91 2°: 3.54 3°: 3.89

21 22 PROFILI Marco 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3.65

1°: 2.94 2°: 3.65 3°: 2.82

22 26 AGNELLO Francesco 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 3.59

1°: 2.60 2°: 3.59 3°: 3.26

23 8 DISCEPOLI Matteo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.58

1°: N 2°: N 3°: 3.58

24 30 GASPERONI Alessandro 1997 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.54

1°: 3.54 2°: 3.22 3°: P

25 11 TORRESI Lorenzo 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3.52
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1°: 3.52 2°: 2.83 3°: 3.20

26 14 LEZCANO Marco 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.31

1°: N 2°: 3.31 3°: 3.30

27 13 BINI Alessandro 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.31

1°: 3.05 2°: 3.21 3°: 3.31

28 25 ANASTASI Michele 1997 CM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 3.08

1°: 1.64 2°: 2.90 3°: 3.08

1 CIACCI Andrea 1996 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Ass

9 BONDINI Matteo 1996 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ass

STAFFETTA 4X200 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:07

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 2 0 CADELLI Alessandro - ZIOSI Nicolo' - CIABO' Riccardo - SANTARELLI Livio CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:49.12

2 5 44 LAICI Marco - RANZUGLIA Francesco - CHIODERA Marco - PAPAVERO Ruggero CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:51.61

3 4 166 HERMEL Federico - FRANICEVIC Edoardo - PONZI Carlo - AYMERIC LANDRY Yimga Fo CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 1:51.80

4 3 129 BOSCHETTI Federico - ZAMAGNI Alberto - CASADEI Davide - FABBRI Alessandro CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:57.54

5 6 139 DIEYE Mohamed - TOSONI Carlo - PROFILI Marco - CERQUETTI Simone CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:04.68

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:12

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 47 LATINI Alessandro - MALATESTA Matteo - MARSIGLIANI Lambert - QUARTICELLI Leonardo CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:41.77

2 2 178 PEDOTO Simone - CATALDI Giovanni - ERCOLI Federico - BRONZI Matteo CM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:48.74

3 3 140 SANHAGI Youssef - MONTALBO' Alberto - RE Gianluca - BINCI Filippo CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:49.36

4 4 163 CICCHELLI Mattia - TROVARELLI Mirco - DI SILVESTRE Matteo - CHIARETTI Lorenzo CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 1:50.55

5 6 138 GUSTERI Davide - ROSSINI Luca - VITULLI Paolo - PACI Mattia CM FM023 POD. MORETTI CORVA 1:56.10

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 47 LATINI Alessandro - MALATESTA Matteo - MARSIGLIANI Lambert - QUARTICELLI Leonardo CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:41.77

2 2 178 PEDOTO Simone - CATALDI Giovanni - ERCOLI Federico - BRONZI Matteo CM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:48.74

3 2 0 CADELLI Alessandro - ZIOSI Nicolo' - CIABO' Riccardo - SANTARELLI Livio CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:49.12

4 3 140 SANHAGI Youssef - MONTALBO' Alberto - RE Gianluca - BINCI Filippo CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:49.36

5 4 163 CICCHELLI Mattia - TROVARELLI Mirco - DI SILVESTRE Matteo - CHIARETTI Lorenzo CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 1:50.55

6 5 44 LAICI Marco - RANZUGLIA Francesco - CHIODERA Marco - PAPAVERO Ruggero CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:51.61

7 4 166 HERMEL Federico - FRANICEVIC Edoardo - PONZI Carlo - AYMERIC LANDRY Yimga Fo CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 1:51.80

8 6 138 GUSTERI Davide - ROSSINI Luca - VITULLI Paolo - PACI Mattia CM FM023 POD. MORETTI CORVA 1:56.10

9 3 129 BOSCHETTI Federico - ZAMAGNI Alberto - CASADEI Davide - FABBRI Alessandro CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:57.54

10 6 139 DIEYE Mohamed - TOSONI Carlo - PROFILI Marco - CERQUETTI Simone CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:04.68

60 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:05

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 9 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.13

2 1 3 CAPICCHIONI Alice 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.28

3 8 43 D'AGNESE Romina 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.30

4 6 35 CAPORALINI Genny 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 8.33

5 5 11 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.37

6 3 10 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.48

7 2 46 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.72

8 7 47 SPINA Eleonora 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.83

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:08

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 18 BECCI Lara 1996 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.55

2 3 51 GALASSO Chiara 1996 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.61

3 7 24 CARDINALI Rachele 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.69

4 5 4 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.76

5 8 48 GIULIANTE Alessia 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 8.78

6 4 45 POLLARA Beatrice 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.96

7 2 23 MURMAL Yana 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.11

8 1 22 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.34
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Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:10

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 8 29 DE PAOLIS Gina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.73

2 5 26 MONACI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.87

3 4 41 NWABANNE Princess 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.03

4 2 28 ZUCCONI Giulia 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.07

5 1 34 GIARDINIERI Chiara 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 9.08

6 6 19 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.12

7 3 17 CINQUE Alessia 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.16

8 7 2 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.49

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:15

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 30 CROCI Federica 1997 CF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.97

2 8 33 BALENA Maria Marisol 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.12

3 3 21 GIORGETTI Vittoria 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.18

4 5 27 FRATONI Sara 1996 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.19

5 7 12 AMADIO Brenda 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.20

6 2 8 ESPOSTI Caterina 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.23

7 6 13 INNOMINATO Erika 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.38

8 1 100 ROGANTE Maria 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.89

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:18

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 31 PEPI Claudia 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.21

2 7 32 DI STEFANO Sara 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.28

3 2 38 MOSCA Alina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.51

4 8 6 CICCONOFRI Rebecca 1997 CF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 9.56

5 5 40 MONINI Emanuela 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.69

6 6 7 FIORI Giulia 1996 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.70

7 3 15 NOVELLI Chiara 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.76

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:20

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 8 16 DELZERI Elisa 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.28

2 7 25 GIGLI Alessia 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.77

3 4 39 CAPANCIONI Beatrice 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.90

4 6 5 PATERNESI MELONI Lorett 1996 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.10

5 2 36 CAPPELLI Sophia 1997 CF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.46

5 49 SEGRETI Greta 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP

3 37 DONNANNO Elena 1996 CF PU003 CUS URBINO NP

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:22

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 14 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 8.53

2 7 42 GIOE' Virginia 1996 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.00

3 8 44 VALENTE Giulia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.09

4 2 50 TERENZI Susanna 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.20

5 4 52 GUIDI Samanta 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.65

3 20 SORDONI Martina 1996 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

5 1 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 9 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.13

2 1 3 CAPICCHIONI Alice 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.28

3 8 43 D'AGNESE Romina 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.30

4 6 35 CAPORALINI Genny 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 8.33

5 5 11 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.37

6 3 10 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.48

7 6 14 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 8.53

8 6 18 BECCI Lara 1996 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.55

9 3 51 GALASSO Chiara 1996 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.61

10 7 24 CARDINALI Rachele 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.69

11 2 46 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.72

12 8 29 DE PAOLIS Gina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.73

13 5 4 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.76

14 8 48 GIULIANTE Alessia 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 8.78
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15 7 47 SPINA Eleonora 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.83

16 5 26 MONACI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.87

17 4 45 POLLARA Beatrice 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.96

18 4 30 CROCI Federica 1997 CF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.97

19 7 42 GIOE' Virginia 1996 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.00

20 4 41 NWABANNE Princess 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.03

21 2 28 ZUCCONI Giulia 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.07

22 1 34 GIARDINIERI Chiara 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 9.08

23 8 44 VALENTE Giulia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.09

24 2 23 MURMAL Yana 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.11

25 6 19 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.12

25 8 33 BALENA Maria Marisol 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.12

27 3 17 CINQUE Alessia 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.16

28 3 21 GIORGETTI Vittoria 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.18

29 5 27 FRATONI Sara 1996 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.19

30 2 50 TERENZI Susanna 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.20

30 7 12 AMADIO Brenda 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.20

32 4 31 PEPI Claudia 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.21

33 2 8 ESPOSTI Caterina 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.23

34 8 16 DELZERI Elisa 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.28

34 7 32 DI STEFANO Sara 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.28

36 1 22 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.34

37 6 13 INNOMINATO Erika 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.38

38 7 2 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.49

39 2 38 MOSCA Alina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.51

40 8 6 CICCONOFRI Rebecca 1997 CF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 9.56

41 4 52 GUIDI Samanta 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.65

42 5 40 MONINI Emanuela 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.69

43 6 7 FIORI Giulia 1996 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.70

44 3 15 NOVELLI Chiara 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.76

45 7 25 GIGLI Alessia 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.77

46 1 100 ROGANTE Maria 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.89

47 4 39 CAPANCIONI Beatrice 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.90

48 6 5 PATERNESI MELONI Lorett 1996 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 10.10

49 2 36 CAPPELLI Sophia 1997 CF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.46

5 1 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE NP

5 49 SEGRETI Greta 1997 CF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' NP

3 37 DONNANNO Elena 1996 CF PU003 CUS URBINO NP

3 20 SORDONI Martina 1996 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:46

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 39 VANDI Eleonora 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 2:58.30

2 32 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:05.62

3 48 DIALLO Mamadou Binta 1996 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:14.38

4 35 BORGHINI Carlotta 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:19.73

5 43 CECCHINI Benedetta 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 3:23.39

6 74 LEPIDI Chiara 1997 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:24.22

7 36 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:24.75

8 45 CERRETANI Jessica 1996 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:24.92

9 49 STRAMIGIOLI Silvia 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:25.96

10 42 MASINI Federica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:28.42

11 38 STRAPPATO Martina 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:35.64

51 MOUHIB Leila 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA Rit

Passaggi: m. 400: 1.07.7 - m. 800: 2.22.8

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:38

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 40 CENSI Ludovica 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 3:37.39

2 52 CARLETTI Sofia 1996 CF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 3:38.33

3 44 LUNA Beatrice 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:39.89

4 53 BARILE Chiara 1997 CF PE002 APD AICS HADRIA PE TRIATHLON 3:40.79

5 55 CARBONETTA Paola 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:42.21

6 54 TRAPASSO Angela 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:42.70
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7 46 ZAFFIGNANI Elonora 1997 CF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3:44.93

8 34 IOLI Martina 1997 CF FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:52.06

9 50 POLINI Benedetta 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 3:53.78

10 47 GIORGI Natalia 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:57.61

11 37 MORRITTI Jessica 1997 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:29.45

12 56 SARACENI Vicky 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 4:35.38

Passaggi: m. 400: 1.22.7 - m. 800: 2.54.8

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 39 VANDI Eleonora 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 2:58.30

2 32 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:05.62

3 48 DIALLO Mamadou Binta 1996 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:14.38

4 35 BORGHINI Carlotta 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:19.73

5 43 CECCHINI Benedetta 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 3:23.39

6 74 LEPIDI Chiara 1997 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:24.22

7 36 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:24.75

8 45 CERRETANI Jessica 1996 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:24.92

9 49 STRAMIGIOLI Silvia 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:25.96

10 42 MASINI Federica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:28.42

11 38 STRAPPATO Martina 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:35.64

12 40 CENSI Ludovica 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 3:37.39

13 52 CARLETTI Sofia 1996 CF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 3:38.33

14 44 LUNA Beatrice 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:39.89

15 53 BARILE Chiara 1997 CF PE002 APD AICS HADRIA PE TRIATHLON 3:40.79

16 55 CARBONETTA Paola 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:42.21

17 54 TRAPASSO Angela 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:42.70

18 46 ZAFFIGNANI Elonora 1997 CF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3:44.93

19 34 IOLI Martina 1997 CF FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:52.06

20 50 POLINI Benedetta 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 3:53.78

21 47 GIORGI Natalia 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:57.61

22 37 MORRITTI Jessica 1997 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:29.45

23 56 SARACENI Vicky 1997 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 4:35.38

51 MOUHIB Leila 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA Rit

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 1 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.70

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

- - - - O O O O XO XXX

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 20 MICHELI Giorgia 1996 CF PU003 CUS URBINO 4.93

1°: N 2°: N 3°: 4.46 4°: 4.50 5°: 4.70 6°: 4.93

2 21 MARANGONI Eva 1996 CF PU003 CUS URBINO 4.87

1°: N 2°: 4.49 3°: 4.58 4°: N 5°: 4.54 6°: 4.87

3 12 MARINOZZI Martina 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 4.69

1°: 4.50 2°: N 3°: 4.67 4°: 4.69 5°: N 6°: N

4 3 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.60

1°: 4.60 2°: N 3°: 4.42

5 5 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 4.43

1°: 4.35 2°: 4.27 3°: 4.36 4°: N 5°: 4.43 6°: 4.34

6 25 ESPOSITO Sofia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 4.29

1°: 3.84 2°: 3.53 3°: 4.29

7 18 CONTI Alessia 1996 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.26

1°: 3.61 2°: 3.90 3°: 4.26 4°: N 5°: N 6°: 4.15

8 17 FERRANTI Irene 1996 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.06

1°: N 2°: 3.93 3°: 4.04 4°: N 5°: 4.06 6°: 3.97

9 23 IOMMI Prisca 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4.05
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1°: 3.00 2°: 3.91 3°: 4.05 4°: 3.71 5°: 3.68 6°: N

10 16 MENICHELLI Ester 1996 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.98

1°: 3.92 2°: 3.98 3°: 3.89 4°: 3.77 5°: 3.21 6°: 3.54

11 8 LOPATINA Ksenia 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.93

1°: N 2°: 3.93 3°: 3.25

12 2 ZAMA Eleonora 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.90

1°: 3.54 2°: 3.38 3°: 3.90

13 11 CROCI Federica 1997 CF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3.88

1°: 3.88 2°: 3.71 3°: 3.76

14 15 MORETTI Giada 1997 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3.83

1°: 3.83 2°: 3.62 3°: 3.58

15 1 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.81

1°: 3.81 2°: 3.72 3°: 3.73

16 6 VECCHI Arianna 1996 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.80

1°: 3.80 2°: 3.79 3°: 3.80

17 7 SORDONI Martina 1996 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.80

1°: 3.70 2°: 3.78 3°: 3.80

18 10 MONTENOVO Giulia 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.70

1°: N 2°: 3.70 3°: N

19 19 MARIANI Arianna 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.68

1°: 3.01 2°: 3.46 3°: 3.68

20 13 PEPI Claudia 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 3.67

1°: 3.45 2°: 3.67 3°: 3.37

21 26 DI VIRGILIO Nicole 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3.60

1°: 3.30 2°: 3.60 3°: 3.30

22 4 CICCONOFRI Rebecca 1997 CF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 3.58

1°: 3.55 2°: 3.46 3°: 3.58

23 24 MOSCA Alina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.45

2°: N 3°: 3.45

24 9 ANDREONI Agnese 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 3.44

1°: 3.16 2°: 3.44 3°: N

25 22 DONNANNO Elena 1996 CF PU003 CUS URBINO 3.36

1°: 3.27 2°: 3.25 3°: 3.36

26 14 MORICONI Giorgia 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.13

1°: 3.12 2°: 3.04 3°: 3.13

STAFFETTA 4X200 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:46

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 97 VECCHI Arianna - PIETRONI Francesca - FERRANTI Irene - MENICHELLI Ester CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:02.76

2 3 133 BADIOLI Carlotta - VILLA Paola - TORRESAN Caterina - DELLA CHIARA Francesca CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:03.50

3 4 141 NWABANNE Princess - MONINI Emanuela - MOUHIB Leila - GIOE' Virginia CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 2:03.78

6 87 LUCCHETTI Valeria - MAGNOCAVALLO Gaia - NUZZI Simona - SCHIRINZI Sara CF PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE Squ

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:54

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 142 ESPOSITO Sofia - GULLI Simona - VALENTE Giulia - CRESCENZI Sofia Shasned CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 2:02.05

2 2 0 IOMMI Prisca - LUCCI Lucia - MORICONI Giorgia - TORQUATI Annalisa CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:04.74

3 4 132 FIORI Giulia - SORDONI Martina - LOPATINA Ksenia - GIORGETTI Vittoria CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2:07.44

3 172 BALENA Maria Marisol - BOLLETTINI Ilaria - AMADIO Brenda - ESPOSTI Caterina CF AP005 ASA ASCOLI PICENO Squ

6 143 FAGIOLI Chiara - SANTONI Caterina - ANDREONI Agnese - MENGANI Emma CF AN001 ATLETICA OSIMO NP

Squalifica REG. 170.14

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:00

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 79 DE PAOLIS Gina - SPINELLI Valeria - MURATORI Costanza - MARINOZZI Martina CF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:53.86

2 3 84 MARINONI Lucia - MARANGONI Eva - ROSSI Elisabetta - MICHELI Giorgia CF PU003 CUS URBINO 1:55.23

3 6 164 POLLARA Beatrice - SPINA Eleonora - TROIANI Angelita - D'AGNESE Romina CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 1:55.55

4 4 136 CAPORALINI Genny - GIGLI Sara - ORILIA Delia - URBANI Elena CF MC007 ATL. RECANATI 1:56.14

5 2 179 GIOACCHINI Ludovica - CINQUE Alessia - INNOMINATO Erika - MONACI Elisa CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:01.00

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 79 DE PAOLIS Gina - SPINELLI Valeria - MURATORI Costanza - MARINOZZI Martina CF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:53.86

2 3 84 MARINONI Lucia - MARANGONI Eva - ROSSI Elisabetta - MICHELI Giorgia CF PU003 CUS URBINO 1:55.23
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3 6 164 POLLARA Beatrice - SPINA Eleonora - TROIANI Angelita - D'AGNESE Romina CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 1:55.55

4 4 136 CAPORALINI Genny - GIGLI Sara - ORILIA Delia - URBANI Elena CF MC007 ATL. RECANATI 1:56.14

5 2 179 GIOACCHINI Ludovica - CINQUE Alessia - INNOMINATO Erika - MONACI Elisa CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:01.00

6 5 142 ESPOSITO Sofia - GULLI Simona - VALENTE Giulia - CRESCENZI Sofia Shasned CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 2:02.05

7 5 97 VECCHI Arianna - PIETRONI Francesca - FERRANTI Irene - MENICHELLI Ester CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:02.76

8 3 133 BADIOLI Carlotta - VILLA Paola - TORRESAN Caterina - DELLA CHIARA Francesca CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:03.50

9 4 141 NWABANNE Princess - MONINI Emanuela - MOUHIB Leila - GIOE' Virginia CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 2:03.78

10 2 0 IOMMI Prisca - LUCCI Lucia - MORICONI Giorgia - TORQUATI Annalisa CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:04.74

11 4 132 FIORI Giulia - SORDONI Martina - LOPATINA Ksenia - GIORGETTI Vittoria CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2:07.44

3 172 BALENA Maria Marisol - BOLLETTINI Ilaria - AMADIO Brenda - ESPOSTI Caterina CF AP005 ASA ASCOLI PICENO Squ

6 87 LUCCHETTI Valeria - MAGNOCAVALLO Gaia - NUZZI Simona - SCHIRINZI Sara CF PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE Squ

6 143 FAGIOLI Chiara - SANTONI Caterina - ANDREONI Agnese - MENGANI Emma CF AN001 ATLETICA OSIMO NP

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:16

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 3 30 SPINOZZI Jacopo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.22

2 7 31 CIRILLI Floriano France 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.37

3 4 57 BALDUCCI Gabriele 1998 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.45

4 2 46 BROZZI Leonardo 1998 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 8.63

5 1 51 PIGNELLI Marco 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 8.63

6 5 26 MANCINI Lorenzo 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.86

7 6 4 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 8.91

8 8 27 MANCINI Leonardo 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 9.22

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:18

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 8 BOLLETTA Davide 1998 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.08

2 2 14 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.20

3 7 34 FERRONI Flavio 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.27

4 8 25 CROCI Tommaso 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.45

5 3 35 CORRADETTI Simone 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.46

6 1 53 ANDRENACCI Lorenzo 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.54

7 5 19 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.65

8 4 52 ANDRENACCI Alessandro 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.66

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:19

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 8 50 ORLANDI Giacomo 1998 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 8.90

2 3 18 PACCUSSE Simone 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.39

3 2 24 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.48

4 5 10 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.49

5 6 21 FOSSATI PESARESI Matteo 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.55

6 7 41 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.55

7 4 56 FRISONI Diego 1998 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.96

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:21

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 3 17 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.73

2 7 12 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.76

3 5 40 PIETRELLA Andrea 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.85

4 4 37 CAPRICCIONI Luca 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.03

5 8 38 FRANCINELLA Filippo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.43

6 2 58 MURACCINI Jonathan 1999 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.51

6 1 BRINI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO NP

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:24

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 54 PATERNITI Niko 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.66

2 5 13 BURINI Lorenzo 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.19

3 6 16 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.21

4 3 22 BASTIANELLI Jacopo 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.37

5 7 36 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.45

6 8 11 TIRABASSI Axel 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.71

7 2 6 CHIARABERTA Davide 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.00
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Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:26

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 3 49 DE SIMONE Samuele 1998 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 8.46

2 8 5 ANIMOBONO Filippo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.23

3 6 3 CASADEI Alberto 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.29

4 2 44 DEBANI Marco 1999 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 9.38

5 1 100 LARIZZA Tommaso 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.68

6 7 20 DI MARCOBERNARDINO Andr 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.48

7 5 7 CARLETTI Samuele 1999 RM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 10.65

8 4 55 CERULLI IRELLI Valerio 1999 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 11.55

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:28

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 7 42 NICOLINI Alessandro 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.17

2 8 15 MARCOZZI Mario 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.67

3 6 29 LUPINI Daniele 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.78

4 2 28 FELICIANI Massimiliano 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.88

5 4 9 NERI Lorenzo 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.04

6 3 45 GASPARRINI Giovanni 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.88

7 5 23 FILIPPONI Alessandro 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.17

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 5 32 TAVOLETTI Carlo Maria 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.76

2 8 2 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.91

3 3 48 NWABANNE Henry 1999 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.25

4 7 47 GALLETTI Lorenzo 1998 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.73

5 6 39 STAFFOLANI Sasha 1999 RM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 10.15

6 2 33 RIZZI Luca 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.33

7 4 43 PIETRELLA Giacomo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.52

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 3 30 SPINOZZI Jacopo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.22

2 7 31 CIRILLI Floriano France 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.37

3 4 57 BALDUCCI Gabriele 1998 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.45

4 3 49 DE SIMONE Samuele 1998 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 8.46

5 2 46 BROZZI Leonardo 1998 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 8.63

6 1 51 PIGNELLI Marco 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 8.63

7 5 32 TAVOLETTI Carlo Maria 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.76

8 5 26 MANCINI Lorenzo 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 8.86

9 8 50 ORLANDI Giacomo 1998 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 8.90

10 6 4 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 8.91

10 8 2 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.91

12 6 8 BOLLETTA Davide 1998 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.08

13 7 42 NICOLINI Alessandro 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.17

14 2 14 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.20

15 8 27 MANCINI Leonardo 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 9.22

16 8 5 ANIMOBONO Filippo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.23

17 3 48 NWABANNE Henry 1999 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.25

18 7 34 FERRONI Flavio 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.27

19 6 3 CASADEI Alberto 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.29

20 2 44 DEBANI Marco 1999 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 9.38

21 3 18 PACCUSSE Simone 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.39

22 8 25 CROCI Tommaso 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.45

23 3 35 CORRADETTI Simone 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.46

24 2 24 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.48

25 5 10 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.49

26 1 53 ANDRENACCI Lorenzo 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.54

27 6 21 FOSSATI PESARESI Matteo 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.55

28 7 41 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.55

29 5 19 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.65

30 4 52 ANDRENACCI Alessandro 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.66

30 4 54 PATERNITI Niko 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.66

32 8 15 MARCOZZI Mario 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.67

33 1 100 LARIZZA Tommaso 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.68

34 3 17 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.73

34 7 47 GALLETTI Lorenzo 1998 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.73
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36 7 12 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.76

37 6 29 LUPINI Daniele 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.78

38 5 40 PIETRELLA Andrea 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.85

39 2 28 FELICIANI Massimiliano 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.88

40 4 56 FRISONI Diego 1998 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.96

41 4 37 CAPRICCIONI Luca 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.03

42 4 9 NERI Lorenzo 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.04

43 6 39 STAFFOLANI Sasha 1999 RM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 10.15

44 5 13 BURINI Lorenzo 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.19

45 6 16 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.21

46 2 33 RIZZI Luca 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.33

47 3 22 BASTIANELLI Jacopo 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.37

48 8 38 FRANCINELLA Filippo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.43

49 7 36 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.45

50 7 20 DI MARCOBERNARDINO Andr 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.48

51 2 58 MURACCINI Jonathan 1999 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.51

52 5 7 CARLETTI Samuele 1999 RM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 10.65

53 8 11 TIRABASSI Axel 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.71

54 3 45 GASPARRINI Giovanni 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.88

55 2 6 CHIARABERTA Davide 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.00

56 5 23 FILIPPONI Alessandro 1999 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.17

57 4 55 CERULLI IRELLI Valerio 1999 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 11.55

58 4 43 PIETRELLA Giacomo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.52

6 1 BRINI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO NP

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 84 MENNILLI Mirko 1998 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:20.38

2 65 PALADINI Enrico 1998 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:22.22

3 87 FAIETA Guido 1998 RM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:26.71

4 69 EL HARRATI Tarik 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:30.06

5 57 MONTEMAGGI Giacomo 1998 RM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:42.41

6 60 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:43.86

7 80 MILLETTI Tommaso 1999 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 3:46.50

8 128 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3:49.74

9 73 DE NICOLA Fabio 1998 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:50.07

10 86 ORSINI Jacopo 1999 RM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:56.79

11 58 VENTURI Federico 1998 RM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:59.52

12 59 FIORDOMO Daniele 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 4:02.91

13 85 DE PALO Francesco 1998 RM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 4:03.46

14 77 VENTURA Giovanni 1998 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 4:04.87

15 89 MURACCINI Jonathan 1999 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4:15.36

16 64 MARCONI Tommaso 1999 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:18.10

Passaggi: m. 400: 1.12.6 - m. 800: 2.40.7

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:27

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 75 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:12.23

2 79 BISCARINI Luca 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO 3:21.69

3 70 CIFERRI Andrea 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:23.31

4 82 SASSO Vincenzo 1998 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:23.95

5 67 CARDINALI Roberto 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:30.10

6 71 CAPRICCIONI Alessandro 1998 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:33.71

7 63 SALVANELLI Luca 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:34.86

8 68 BARONTINI Simone 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:36.17

9 88 PIERGALLINI Eugenio 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 3:36.99

10 55 PAGANELLI Mattia 1998 RM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:38.89

11 78 BRANCHESI Giacomo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:41.88

12 81 DE FLORIO DE GRANDIS Fr 1999 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:44.57

13 83 ABBONIZIO Gianluca 1998 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:44.79

14 76 BARONE Davide 1999 RM MC007 ATL. RECANATI 3:48.02

15 66 BRANDI Giacomo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3:48.49

16 61 BELARDINELLI Patrizio 1999 RM PU008 G.P. LUCREZIA 3:49.62
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72 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE Rit

Passaggi: m. 400: 1.12.1 - m. 800: 2.34.7

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 75 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 3:12.23

2 84 MENNILLI Mirko 1998 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:20.38

3 79 BISCARINI Luca 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO 3:21.69

4 65 PALADINI Enrico 1998 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 3:22.22

5 70 CIFERRI Andrea 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:23.31

6 82 SASSO Vincenzo 1998 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:23.95

7 87 FAIETA Guido 1998 RM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:26.71

8 69 EL HARRATI Tarik 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:30.06

9 67 CARDINALI Roberto 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:30.10

10 71 CAPRICCIONI Alessandro 1998 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:33.71

11 63 SALVANELLI Luca 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:34.86

12 68 BARONTINI Simone 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:36.17

13 88 PIERGALLINI Eugenio 1998 RM TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 3:36.99

14 55 PAGANELLI Mattia 1998 RM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:38.89

15 78 BRANCHESI Giacomo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:41.88

16 57 MONTEMAGGI Giacomo 1998 RM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:42.41

17 60 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 3:43.86

18 81 DE FLORIO DE GRANDIS Fr 1999 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:44.57

19 83 ABBONIZIO Gianluca 1998 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:44.79

20 80 MILLETTI Tommaso 1999 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 3:46.50

21 76 BARONE Davide 1999 RM MC007 ATL. RECANATI 3:48.02

22 66 BRANDI Giacomo 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3:48.49

23 61 BELARDINELLI Patrizio 1999 RM PU008 G.P. LUCREZIA 3:49.62

24 128 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3:49.74

25 73 DE NICOLA Fabio 1998 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:50.07

26 86 ORSINI Jacopo 1999 RM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:56.79

27 58 VENTURI Federico 1998 RM FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 3:59.52

28 59 FIORDOMO Daniele 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 4:02.91

29 85 DE PALO Francesco 1998 RM PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 4:03.46

30 77 VENTURA Giovanni 1998 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 4:04.87

31 89 MURACCINI Jonathan 1999 RM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4:15.36

32 64 MARCONI Tommaso 1999 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:18.10

72 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE Rit

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 9 DE SIMONE Samuele 1998 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 1.46

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48

- O O O O O XXO O - O XXX

2 10 ORLANDI Giacomo 1998 RM CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 1.34

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

- O O XXO O O XXX

3 5 VIRGILI Gianni 1998 RM FM023 POD. MORETTI CORVA 1.31

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

- O O XO O XXX

4 3 MALATESTA Davide 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.28

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31

O O O XXO XXX

5 8 NWABANNE Henry 1999 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1.20

1.10 1.20 1.25

O O XXX

5 4 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 1.20

1.10 1.20 1.25

O O XXX

5 7 GALLETTI Lorenzo 1998 RM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1.20

1.10 1.20 1.25

O O XXX

8 1 NERI Emidio 1998 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.20

1.10 1.20 1.25

XO XXO XXX
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9 6 GASPARRINI Giovanni 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 1.10

1.10 1.20

O XXX

2 LARIZZA Tommaso 1999 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ncl

1.10

XXX

STAFFETTA 4X200 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:39

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 6 173 MARCOZZI Mario - CROCI Tommaso - TAVOLETTI Carlo Maria - NERI Emidio RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:07.74

2 3 85 SASSO Vincenzo - DE FLORIO DE GRANDIS Fr - ABBONIZIO Gianluca - MENNILLI Mirko RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 2:07.94

3 2 130 ACCATTOLI Danny - CAPRICCIONI Luca - PIETRELLA Andrea - STACCHIOTTI Matteo RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:09.07

4 5 175 FELICIANI Massimiliano - LUPINI Daniele - NERI Lorenzo - RIZZI Luca RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:22.90

4 47 CIRILLI Floriano France - FERRONI Flavio - CORRADETTI Simone - SPINOZZI Jacopo RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Squ

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:44

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 6 131 FIORINI Tommaso - MALATESTA Davide - PAOLONI Nicolo - VALCHERA Gabriele RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:04.36

2 5 137 MANCINI Leonardo - VIRGILI Gianni - DEBANI Marco - MANCINI Lorenzo RM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:06.35

3 4 162
FOSSATI PESARESI Matteo - FOSSATI PESARESI Andrea - GRACIOTTI Federico - SABBATINI

Simone
RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:09.41

4 3 134 MONNO Fabio - PUPILLI Nicola - PACCUSSE Simone - ANIMOBONO Filippo RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:10.84

5 2 44 SPOSETTI Gianmarco - BOMPEZZO Alessio - PALADINI Kevin - PUCCI Daniele RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:14.07

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 6 131 FIORINI Tommaso - MALATESTA Davide - PAOLONI Nicolo - VALCHERA Gabriele RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:04.36

2 5 137 MANCINI Leonardo - VIRGILI Gianni - DEBANI Marco - MANCINI Lorenzo RM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:06.35

3 6 173 MARCOZZI Mario - CROCI Tommaso - TAVOLETTI Carlo Maria - NERI Emidio RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:07.74

4 3 85 SASSO Vincenzo - DE FLORIO DE GRANDIS Fr - ABBONIZIO Gianluca - MENNILLI Mirko RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 2:07.94

5 2 130 ACCATTOLI Danny - CAPRICCIONI Luca - PIETRELLA Andrea - STACCHIOTTI Matteo RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:09.07

6 4 162
FOSSATI PESARESI Matteo - FOSSATI PESARESI Andrea - GRACIOTTI Federico - SABBATINI

Simone RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:09.41

7 3 134 MONNO Fabio - PUPILLI Nicola - PACCUSSE Simone - ANIMOBONO Filippo RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:10.84

8 2 44 SPOSETTI Gianmarco - BOMPEZZO Alessio - PALADINI Kevin - PUCCI Daniele RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:14.07

9 5 175 FELICIANI Massimiliano - LUPINI Daniele - NERI Lorenzo - RIZZI Luca RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:22.90

4 47 CIRILLI Floriano France - FERRONI Flavio - CORRADETTI Simone - SPINOZZI Jacopo RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET Squ

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:47

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 13 PIERSANTELLI Maddalena 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.86

2 1 73 PASSERINI Arianna 1998 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.01

3 4 3 SENECI Greta 1999 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.04

4 2 61 RENO Margherita 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.06

5 5 2 BOLPAGNI Francesca and 1998 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.13

6 8 35 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 9.14

7 7 26 BORGHETTI Manuela 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.19

8 3 50 ROMANO Diletta 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.49

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:49

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 1 REBOLDI Nicole 1999 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.18

2 1 31 ROCCABELLA Chiara 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.29

3 6 76 ADAMOLI Giulia 1998 RF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.52

4 4 55 MICHETTI Irene 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.54

5 3 57 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.57

6 7 14 BRODOLONI Chiara 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.76

7 5 39 VITANGELI Rebecca 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.83

8 8 51 CAMPAGNOLI Chiara 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.91

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:52

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
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1 3 4 PERONI Anna 1999 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.43

2 8 21 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.52

3 6 75 ADDAZII Giulia 1998 RF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.63

4 5 5 CONTI Sophia 1998 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.64

5 1 40 DI STEFANO Alice 1999 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.64

6 2 34 FRATONI Maya 1999 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.81

7 4 29 ANGELETTI Sofia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.84

8 7 49 VALERI Enrica 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 9.96

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:55

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 1 56 AGOSTINELLI Linda 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 9.85

2 8 10 TOZZO Valentina 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.87

3 6 11 PETTINARI Lucia 1998 RF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 10.00

4 4 16 DUBINI Federica 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.02

5 3 66 MANDOLESI Gloria 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.09

6 2 12 UBERTINI Francesca 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10.13

7 7 18 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.30

8 5 6 PIZZO Elisa 1998 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.10

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:57

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 46 ALESI Laura 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.46

2 8 24 ROSINI Francesca 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.67

3 2 52 DISCEPOLI Elena 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 10.08

4 3 53 SCALMATI Vittoria 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 10.52

5 5 65 MONTAGNA Rebecca 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.67

6 6 8 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.84

7 1 48 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.95

8 7 37 ANGELONI Francesca 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 11.02

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:03

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 71 CIBOTTI Veronica 1998 RF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.29

2 5 74 CASTELLANI Francesca 1999 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.70

3 4 45 BROZZI Anna Chiara 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.89

4 1 9 BONDINI Sofia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.28

5 3 62 FILIAGGI Clarissa 1998 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 10.54

6 2 68 EVANDRI Laura 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.74

7 8 43 BRUNI Valeria 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 13.33

8 7 42 FIORAVANTI Elena 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 13.40

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:07

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 8 70 MAZZOLA Martina 1999 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.54

2 6 69 GUGLIOTTA Debora 1999 RF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.55

3 1 101 BUCCI Sofia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.98

4 5 60 MOBILI Francesca 1999 RF MC007 ATL. RECANATI 10.19

5 7 54 ISIDORI Chiara 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.28

6 3 36 ILARI Elisa 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.35

7 2 67 MINNUCCI Fiorella 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.68

8 4 25 MAFFIA Anna 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.77

Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:08

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 3 33 PIERSIGILLI Sara 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.20

2 6 15 PICCININI Alice 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.69

3 2 63 PETRINI Cecilia 1998 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.90

4 8 7 PORFIRI Alessia 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.99

5 7 59 PELLICANI Ilaria 1999 RF MC007 ATL. RECANATI 10.19

6 5 17 ROSSETTI Claudia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.49

7 4 32 POSANZINI Elena 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 10.76

Serie 9 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:10

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 72 SERRAU Matilde 1999 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.35

2 5 64 STAMPATORI Michela 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.71

3 3 58 ZAZZETTA Irene 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.08

4 7 22 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.09
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5 4 44 STRAMBI Giorgia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.13

6 6 47 UBALDI Veronica 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.27

7 8 41 SCIBILIA Luna 1999 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 11.87

Serie 10 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:13

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 30 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.32

2 4 27 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.61

3 6 28 MARIANGELI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.80

4 5 19 BOLZONETTI Chiara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.99

5 7 20 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.01

6 8 23 CIANCONI Giulia 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.52

7 3 38 GASPARI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.78

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 13 PIERSANTELLI Maddalena 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.86

2 1 73 PASSERINI Arianna 1998 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.01

3 4 3 SENECI Greta 1999 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.04

4 2 61 RENO Margherita 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.06

5 5 2 BOLPAGNI Francesca and 1998 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.13

6 8 35 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 9.14

7 2 1 REBOLDI Nicole 1999 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.18

8 7 26 BORGHETTI Manuela 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.19

9 3 33 PIERSIGILLI Sara 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.20

10 6 71 CIBOTTI Veronica 1998 RF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.29

10 1 31 ROCCABELLA Chiara 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.29

12 2 30 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.32

13 2 72 SERRAU Matilde 1999 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.35

14 3 4 PERONI Anna 1999 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.43

15 4 46 ALESI Laura 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.46

16 3 50 ROMANO Diletta 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.49

17 6 76 ADAMOLI Giulia 1998 RF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.52

17 8 21 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.52

19 4 55 MICHETTI Irene 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.54

19 8 70 MAZZOLA Martina 1999 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.54

21 6 69 GUGLIOTTA Debora 1999 RF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 9.55

22 3 57 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 9.57

23 4 27 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.61

24 6 75 ADDAZII Giulia 1998 RF TE048 A.P.D. ECOLOGICA 'G' 9.63

25 5 5 CONTI Sophia 1998 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.64

26 1 40 DI STEFANO Alice 1999 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.64

27 8 24 ROSINI Francesca 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.67

28 6 15 PICCININI Alice 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.69

29 5 74 CASTELLANI Francesca 1999 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.70

30 5 64 STAMPATORI Michela 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.71

31 7 14 BRODOLONI Chiara 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.76

32 6 28 MARIANGELI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.80

33 2 34 FRATONI Maya 1999 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.81

34 5 39 VITANGELI Rebecca 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.83

35 4 29 ANGELETTI Sofia 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9.84

36 1 56 AGOSTINELLI Linda 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 9.85

37 8 10 TOZZO Valentina 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 9.87

38 4 45 BROZZI Anna Chiara 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.89

39 2 63 PETRINI Cecilia 1998 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 9.90

40 8 51 CAMPAGNOLI Chiara 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.91

41 7 49 VALERI Enrica 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 9.96

42 1 101 BUCCI Sofia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.98

43 8 7 PORFIRI Alessia 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.99

43 5 19 BOLZONETTI Chiara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.99

45 6 11 PETTINARI Lucia 1998 RF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 10.00

46 7 20 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.01

47 4 16 DUBINI Federica 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.02

48 2 52 DISCEPOLI Elena 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 10.08

48 3 58 ZAZZETTA Irene 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.08

50 3 66 MANDOLESI Gloria 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.09

50 7 22 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.09

52 2 12 UBERTINI Francesca 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10.13

52 4 44 STRAMBI Giorgia 1998 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 10.13
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54 7 59 PELLICANI Ilaria 1999 RF MC007 ATL. RECANATI 10.19

54 5 60 MOBILI Francesca 1999 RF MC007 ATL. RECANATI 10.19

56 6 47 UBALDI Veronica 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.27

57 7 54 ISIDORI Chiara 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.28

57 1 9 BONDINI Sofia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.28

59 7 18 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.30

60 3 36 ILARI Elisa 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.35

61 5 17 ROSSETTI Claudia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.49

62 3 53 SCALMATI Vittoria 1998 RF MC007 ATL. RECANATI 10.52

62 8 23 CIANCONI Giulia 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.52

64 3 62 FILIAGGI Clarissa 1998 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 10.54

65 5 65 MONTAGNA Rebecca 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.67

66 2 67 MINNUCCI Fiorella 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.68

67 2 68 EVANDRI Laura 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.74

68 4 32 POSANZINI Elena 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 10.76

69 3 38 GASPARI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.78

70 6 8 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.84

71 1 48 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.95

72 7 37 ANGELONI Francesca 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 11.02

73 5 6 PIZZO Elisa 1998 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.10

74 4 25 MAFFIA Anna 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.77

75 8 41 SCIBILIA Luna 1999 RF FM023 POD. MORETTI CORVA 11.87

76 8 43 BRUNI Valeria 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 13.33

77 7 42 FIORAVANTI Elena 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 13.40

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:07

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 94 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:38.40

2 89 SPEZIANI Francesca 1999 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:40.75

3 104 SABATINI Camilla 1998 RF PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:56.73

4 47 GUIDI Giulia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:58.42

5 100 CICCALE' Rachele 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:02.28

6 99 ROUIMI Chaimaa 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:04.45

7 171 MORESI Giada 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:04.61

8 98 CIABATTONI Beatrice 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:04.81

9 105 BALDACCI Francesca 1999 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4:14.13

10 44 SOLDATI Natascia 1998 RF FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 4:17.80

Passaggi: m. 400: 1.22.3 - m. 800: 2.57.2

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:13

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 91 KEBE Sokhona 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:23.51

2 96 PAOLETTI Anna Rita 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 3:32.82

3 102 ARCELLI Federica 1999 RF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 3:35.19

4 103 D'AMBROSIO Micaela 1998 RF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:36.24

5 92 CINTIOLI Martina 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:42.66

6 97 MATTEUCCI Maria Sofia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:47.34

7 93 BALDINELLI Debora 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 3:47.60

8 95 ALVAREZ NAVARRO Ariana 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:54.24

9 90 SALVATORI Morena 1998 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:02.22

10 101 BAGLIONI Chiara 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4:29.38

Passaggi: m. 400: 1.17.0 - m. 800: 2.44.2

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 91 KEBE Sokhona 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:23.51

2 96 PAOLETTI Anna Rita 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 3:32.82

3 102 ARCELLI Federica 1999 RF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 3:35.19

4 103 D'AMBROSIO Micaela 1998 RF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 3:36.24

5 94 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 3:38.40

6 89 SPEZIANI Francesca 1999 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:40.75

7 92 CINTIOLI Martina 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3:42.66

8 97 MATTEUCCI Maria Sofia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3:47.34

9 93 BALDINELLI Debora 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 3:47.60
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10 95 ALVAREZ NAVARRO Ariana 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:54.24

11 104 SABATINI Camilla 1998 RF PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 3:56.73

12 47 GUIDI Giulia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:58.42

13 90 SALVATORI Morena 1998 RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:02.22

14 100 CICCALE' Rachele 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:02.28

15 99 ROUIMI Chaimaa 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:04.45

16 171 MORESI Giada 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:04.61

17 98 CIABATTONI Beatrice 1999 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:04.81

18 105 BALDACCI Francesca 1999 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4:14.13

19 44 SOLDATI Natascia 1998 RF FC417 ATLETICA SIDERMEC - VITALI 4:17.80

20 101 BAGLIONI Chiara 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4:29.38

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 12 DI IORIO Francesca 1998 RF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 1.46

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50

- - - - O O O O - XO - XXX

2 11 POSTIGLIONE Micaela 1998 RF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 1.34

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

- O O O O O XXX

3 2 MORGANTI Greta 1998 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 1.31

1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

- O O XO XXO XXX

4 8 TORCOLETTI Debora 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1.25

1.10 1.20 1.25 1.28

O O O XXX

5 9 ROSA Asia 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1.25

1.10 1.20 1.25 1.28

O XO O XXX

6 18 GASPERONI Ylenia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.25

1.10 1.20 1.25 1.28

O O XXO XXX

7 10 EVANDRI Laura 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.10

1.10 1.20

O XXX

7 7 MOTTA Camilla 1998 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1.10

1.10 1.20

O XXX

7 6 BRAY Elisabetta 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.10

1.10 1.20

O XXX

7 1 BRAY Francesca 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.10

1.10 1.20

O XXX

11 5 FORMICA Valeria 1998 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.10

1.10 1.20

XO XXX

11 3 ANGELONI Francesca 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1.10

1.10 1.20

XO XXX

4 GASPARI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO Ncl

1.10

XXX

13 BALDACCI Francesca 1999 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Ass

STAFFETTA 4X200 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:19

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 4 167 GIORGI Giulia - PASSERINI Arianna - SERRAU Matilde - MAZZOLA Martina RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:05.99
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2 5 97 ROMANO Diletta - BRAY Francesca - BRAY Elisabetta - ANTONELLI Giulia RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.38

3 6 135 DISCEPOLI Elena - SCALMATI Vittoria - AGOSTINELLI Linda - VALERI Enrica RF MC007 ATL. RECANATI 2:20.80

3 165 ROSA Asia - TORCOLETTI Debora - MOTTA Camilla - RENO Margherita RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO Squ

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:26

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 4 74 BOLPAGNI Francesca and - PERONI Anna - REBOLDI Nicole - SENECI Greta RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:06.94

2 5 95 PICCININI Alice - DUBINI Federica - BRODOLONI Chiara - ILARI Azzurra RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:09.79

3 6 176 SCOCCIA Abigail - FORMICA Valeria - BROZZI Anna Chiara - ALESI Laura RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:12.94

4 3 85 VITANGELI Rebecca - MINNUCCI Fiorella - MANDOLESI Gloria - STAMPATORI Michela RF FM003 SPORT ATL. FERMO 2:22.16

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 26 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:32

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 177 FABBRETTI Sofia - BORGHETTI Manuela - PIERSIGILLI Sara - BRUNIERA Francesca RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:05.10

2 2 47 POSANZINI Elena - ROSINI Francesca - CAMMISA Ilaria - PIERSANTELLI Maddalena RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 2:15.18

3 6 161 TOZZO Valentina - ROCCABELLA Chiara - GIORGI Ottavia - MONTALBO' Irene RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:18.14

4 3 169 FALCIONI Sara - MARIANGELI Agnese - VITALETTI Alice - BARTOCCI Aurora RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:19.25

5 4 170 MAGGI Elisa - BOLZONETTI Chiara - SETARO Maria Erendira - BALLELLI Benedetta RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:30.53

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione

1 5 177 FABBRETTI Sofia - BORGHETTI Manuela - PIERSIGILLI Sara - BRUNIERA Francesca RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:05.10

2 4 167 GIORGI Giulia - PASSERINI Arianna - SERRAU Matilde - MAZZOLA Martina RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:05.99

3 4 74 BOLPAGNI Francesca and - PERONI Anna - REBOLDI Nicole - SENECI Greta RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:06.94

4 5 97 ROMANO Diletta - BRAY Francesca - BRAY Elisabetta - ANTONELLI Giulia RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.38

5 5 95 PICCININI Alice - DUBINI Federica - BRODOLONI Chiara - ILARI Azzurra RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:09.79

6 6 176 SCOCCIA Abigail - FORMICA Valeria - BROZZI Anna Chiara - ALESI Laura RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 2:12.94

7 2 47 POSANZINI Elena - ROSINI Francesca - CAMMISA Ilaria - PIERSANTELLI Maddalena RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 2:15.18

8 6 161 TOZZO Valentina - ROCCABELLA Chiara - GIORGI Ottavia - MONTALBO' Irene RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:18.14

9 3 169 FALCIONI Sara - MARIANGELI Agnese - VITALETTI Alice - BARTOCCI Aurora RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:19.25

10 6 135 DISCEPOLI Elena - SCALMATI Vittoria - AGOSTINELLI Linda - VALERI Enrica RF MC007 ATL. RECANATI 2:20.80

11 3 85 VITANGELI Rebecca - MINNUCCI Fiorella - MANDOLESI Gloria - STAMPATORI Michela RF FM003 SPORT ATL. FERMO 2:22.16

12 4 170 MAGGI Elisa - BOLZONETTI Chiara - SETARO Maria Erendira - BALLELLI Benedetta RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:30.53

3 165 ROSA Asia - TORCOLETTI Debora - MOTTA Camilla - RENO Margherita RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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